REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

NLGEEE 2017
né ILDKP

SV 00 45 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t&
tij, t€ bashk&shortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

MINISTER I BRENDSHEM

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E BRENDSHME

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

13 Shtator 2017 29.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik jetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

:ershl{ruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
lerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurle* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
¢ viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ﬁ}'esa'“e
2 ! . ] 0
Pakesim i Llogarise ne Euro Raiff. Bank. -225 euro (dyqind e njezet e pese
perfshire dhe karten e kreditit Euro) 100%
Pakesim i llogarise ne leke ne Credins Bank me | -295.203 Lek (-dyqind e nentedhjete
e pesemije e dyqind e tre Leke ) 100%
Pakesim i llogarise Euro ne Credins Bank me -10.41 Euro (dhjete euro e dyzet e
nje cent) 100%
Pakesim i llogarise dollare ne Credins Bank me | -11.56 $ (njembedhjete e nje dollar e
pesedhjete e gjashte cent) 100%
Shtese e Depozitave ne Leke ne Credins Bank
Celur ne dt 11.12.2013 me afat maturimi 1 18.781 leke ( tetembedhjetemije e | 100%
vjecar shtateqind e tetedhjete e nje leke)
Celur ne dt 18.12.2015 me afat maturimi 1
vjecar
(burimi interes neto maturim depozite viti 2017)
Shtese ne llogarine rrjedhese euro ne Procredit | 13.770 Euro (trembedhjetemije e
Bank shtateqind e shtatedhjete euro) 100%
Pakesim e llogarise Euro rrjedhese Alfa Bank |-41.25 Euro (dyzet e nje euro e | 100%
njezetepese cent)
Pakesim e llogarise Leke rrjedhese Alfa Bank | -600 Leke (gjashteqind) 100%
Pakesim i gjendjes CASH-it per mbulim | 1.500.000 leke (njemilion e peseqind | 100%
shpenzimeve mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi P

FATMIR XHAFAJ] _ %

I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

" Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
rimtari tjetér qé€ ka sjellé té‘ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
mértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
blik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
parshén}:“dgri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit. :

e T i Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké
Pérshkrimii té ardhurave ! : " ! R,
T i = : apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Te ardhurat neto nga paga, shperblime, komisione te 970.398 leke (nenteqind e shtatedhjete
| perhershme dhe komisione te perkohshme, etj nga mije e treqind e nentedhjete e tete leke)

.| Kuvendi i Shqiperise

Te ardhurat neto nga paga, shperblime, + rimbursim 756.486 Leke (shtateqind e pesedhjete e

shpenzimesh. Ministria e Brendshme gjashtemije e katerqind e tetedhjete e
gjashte Leke)

| Te ardhurat neto per rimbursim fondesh udhetimi ne
| Kroaci nga Komisioni i Ligjeve 180 euro (njeqind e tetedhjete euro)

Te ardhurat neto nga dhenia me qera te dyqanit ne Vlore,
dhene bankes “Procredit Bank™ — Vlore. 13.770 Euro (trembedhjete mije e

| Ardhura neto nga geraja = Te ardhura nga geraja — tatim shtateqind e shtatedhjete euro)
| mbi gerane. Tatimi paguhet ne burim.
| Sipas kontrates se gerase

17/06/2015.

Te ardhurat neto (interesat neto) nga dy depozitat ne 18.781leke ( tetembedhjetemije e
Credins bank shtateqind e tetedhjete e nje leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 5

FATMIR XHAFAJ
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

 Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
barimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
‘(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
s deklarimi i méparshém deri mbetur pa shlyer deri né 31
Pérshkrimi i detyrimeve i né 31 dhjetor té vitit té dhjetor té vitit té€ deklarimit

deklarimit (me shifra dhe fjalg)
(me shifra dhe fjalé) g

Kredi per blerje apartamenti banimi ne | 32.241 Euro (dhjetemije e
Tirane ne shumen 100.000 Euro me afat | dyqind e pesedhjete e shtate 0 leke
| 15 vjet. Kredia ka filluar me 18/07/06 | euro e tetembedhjete cent)
dhe eshte mbyllur ne 2017

Kredi marre nga vajza Xhafaj
per ndjekjen e masterit ne Gjermani. | 3.228 Euro (tremije e | 9.273, 58 Euro (nentemije
Shuma e marre kredi 15.000 euro me | dyqgind e dyzet e tete) ¢ dyqind e shtatedhjete e tre
afat shlyerje 5 vjet. Data e fillimit te curo e pesedhjete e tete
kredise dt 21.12.2015. cent)

Dorezane (garant) jam une (deklaruesi)
. | gjithashtu pagesa ¢ kesteve paguhet nga
.| une subjekti., shlyer per vitin 2017 ne
| shumen  3.228 Euro, (kuote=2907,
- | interes kredie = 330) mbetur pa shlyer
. | shuma 9.273, 58 Euro.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FATMIR XHAFAJ

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” b}



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n¢ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Mimoza Hymer Xhafaj (Berberi), bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim |

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mimene Yhatay (A

“Periodik/ Vietor' 8




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ﬁg:g::
Shtese ne llogarine rrjedhese ne Leke BKT
L. (burimi shitje prone ne | 3.304.250 Leke (tremilion e treqind e | 100%
Pogradec ne bashkepronesi me te aferm) | katermije € dyqind e pesedhjete Leke)
Referohu pikes nr 4 te aseteve.
Pakesim i llogarise rrjedhese ne Euro BKT NR
2. -18.018 Euro (tetembedhjete mije e | 100%
Mbyllje e kredise ne emer te bashkeshortit ne | tetembedhjete euro)
Alpha Bank
(Referohu fg 5 dekl bashkshort+ pika 5 aseteve)
Perfituar apartament me sip =69 m? ne
3.
date 16/05/2017
(Burimi shkembim trualli sipas kontr. kembimit nr
t 06.05.2017)
Pertituar apartament me sip = 76 m? ne
4,
date 16/05/2017
(Burimi shkembim trualli sipas kontr. kembimit nr
06.05.2017)
Shitje Ap. me sip 64.5 m2.Kontrate shitje
3.300.000 Lek (tremilion e
treqindmije)
5. | Perfituar nga shkembim trualli sipas Kontr
Siper date 06.08.2016 dhe
kontr kembimit 1t
06.05.2017. Ap rregi ne ZRPP Pogradec me
Certifaket ite 16.05.2017
Referohu deklarimit te pasuriseb2016.
Kthim huaje nga motra e bashkeshortit (shih | 14.000 euro (katermbedhjetemije euro)
6. | deklarim 2015)

“Periodik'Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _—
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TH ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni |
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit |
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
(me shifra dhe me fjalg) (Nr. Fletéve)

Te ardhura neto nga fitimi neto i realizuar nga ushtrimi | 1,344,167 leke (njemilion e
aktivitetit tregtar, profesion i lire “ NOTERI” gjate vitit | treqind e dyzet e katermije e
2017 njeqind e gjashtedhjete e shtate
Leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (NT. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg&)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
M woza ij‘ﬂ b'\ ﬂ
ey |~ Sy |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: intofhidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn€ n€ emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, - bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ;-
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =]

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim i |

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ' _|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

AV YMNTAL

—— S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT Faqe 1

Pershkruam hollésisht ndryslumct (shtcsa dhe pakésime) né:llojin, 51perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepum;t vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungese te dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni, té ¢do lloj
urie* té regjlstruar ose jo né regpstrat publlke pér periudhén nga deklarlml i méparshém derl né 31 thetor
i€ VItl te deklarlmlt i o

Pj esa

. 'Pé_rslﬂ_c_riml; i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé g o

] A SR R e - A
Shtese e llogarise rrjedhese ne Leke e pages se | 453.952 leke (katerqind e pesedhjete e

vajzes Aulona Xhafaj ne Intesa San Paolo Bank | tremije ¢ nenteqind e pesedhjete e dy 100%

leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ao XHAEAL
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit.

"ru_am hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
imtari tjetel qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
; mstltucwmt orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
ik, ‘statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
parshem den me 31 dhj etor té v1t1t te deklarimit. :

Shuma e té ardhurave té

] ; krijuara, né leké apo né Dokumenta
érshkrimi i té ardhurave St o justifikues
Ty : = valuté (me shifra dhe me o l
5 LG i a2 (Nr. Fletéve)
e ‘ 5 ik fjalé)
Te ardhurat neto nga paga , shperblimet ne pune dhe 745.450 leke (shtateqind

skema e kursimit (punonjese ne Banken Intesa San Paolo) | e dyzet e pesemije e
katergind e pesedhjete

leke)

Te ardhurat nga perfitimet nga leja e lindjes 166.544 leke (njeqind e
gjashtedhjeteegjashtemije

e peseqind e dyzet e kater
Leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né€ faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesmht qelllmm e detyrlmlt fi inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
;:mbarlmlt té detynmlt (muap/vxtl), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
; (prln(:lpal), kohezgjatjen (muaJ|/v1t1) dhe késti mu101

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

e ; ‘ : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve {8l deri né 31 dhjetor té' deri né 31 dhjetor t&€ | justifikues -
i ; vitit té deklarimit vitit té€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) . | (me shifra dhe {jalé)

‘Né;s'e"kji'fbrﬁial éshté i ﬁdﬁy’aﬂueshéﬁz, vazhdoni té plotésoni né fofo/copje té tij.,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

AOLOON  KUATRY MJMX
N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi (1Y
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€ ekzistojné n€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Amantia Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim | |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

Bmentia Yhalsy e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén (¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Ef;e;j
Pakesim i llogarise rrjedhese ne Furo e vajzes | -10 Euro ( dhjete e euro)
Amantia Xhafaj ne Credins Bank 100%
I
Shtese ne llogarine bankare ne Itali banken | 3.752 euro (njeqgind euro)
2. | “Intesa San Paolo” Milano 100%

Gjendja e 31.12.2017

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar té& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri ng 31 dhjetor (€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né e
Pérshkrimi i té ardhurave s e Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me 5
S (Nr. Fletéve)
fjale)
Te ardhurat neto nga punesimi ne 28.268 euro ( njezet e

PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. Milano tetemije dyqind e

gjashtedhjete e tete euro)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q@llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuts, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredi marre ne Banken Credins per
ndjekjen e masterit ne Gjermani.
Shuma e marre kredi 15.000 euro me
| afat shlyerje 5 vjet. Data e fillimit te
kredise dt 21.12.2015

Referohu fq 5 deklarimit te subjektit

2.907 Euro ( dymije e

nenteqind e shtate)

9.273 Euro (nente
mije e dyqgind e
shtatedhjete e tre )

Nése kyfonngzteshte i pamjaftueshém, Laizhd;m té plotésoni né fotokopje %ér;t_zj. -

“Periodit/Vjetor”
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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